
57 ADA 2023 DENET|M RAPORU

Atagehir, 57 Ada 1871- I Parsel Yoneticilifinin 31.12.2023 tarihi itibariyle dtizenlenmig bilangosunu
ve bu tarihte sona eren hesap donemine ait Gelir Tablosunu incelemig bulunmaktayrz.

Incelememiz, genel kabul gdrmiig muhasebe ve denetim standartlanna uygun olarak yaprlmrgtrr.
Ttim mali tablolar, fatura ve benzeri belgeler, banka hesaplarr ve harcamalar incelenmig ve 12 ayhk

d6nem itibariyle denetim raporlart yazlarakdenetim kurulu karar defterine konulmuqtur.

Ytinetim Kurulu'nun hazrrlamtg oldu[u 31.12.2023 tarihli Gelir-Gider tablosu ve bilongoda gdri1nen ti.im
kalemler ve bunlara ait rakamlarrn do[ru oldu[u taraftmrzdan tespit edilmigtir.

Kasa

Banka Hesaplarr toplam mevcudu
Borglu Daireler

Takipteki Alacaklar
Verilen Teminatlar (Enerjisa Depozito)
Toplam

Nakit Akrs Durumu ;

Hanr De$erler (Kasa banka alacaklar)
Krsa Vadeli Borglar (satrcrlar, vergi, personel)

5.793,50 b
1.118.725,87 b

78.341,t3 b
2.037,62 b
2.022,60b

I.206.920,72b

Cari borglar

Bilinmeyen tahsilat

Odenecek Prim ve Vergiler

Personele Borglar

Gegmig Yrl karlarr

Krdem tazminai kar g rhsr

Ddnem Gelir Gider Farkr
Toplam

Cari Borclarrn DaErhml
Anka Hukuk
HtiLr Ydnetim
Kariyer Giivenlik
Minimak Asansdr

isri
HND Mtihendislik (Isr Merkezi)
DiIer
Toplam

Gelir Gider Farkr
0110l/2023-3111212023 dcinemi itibariyle Ada Ycineticiliginin, Gelir Gider farkr 175.518.58.-TL'Kar olup,
karm sebebi Isr Merkezi revizyonu ve ZeminEtiidii igin toplanan 4.025.623 TL'ye kargrhk Isr Merkezi
yatrrtm gideri 3.73 I .3 5 I . 15 TL gergeklegmig olup fazla toplanan 294.27 | .85 Tl'lik tutardan kaynaklanmaktadr

A$altda belirtilen 1.118.725.87.- TL tutarrndaki banka bakiyesinin hesap bazrnda dalrhmr ise gu qekildedir.

Banka Bakivesi Dafuhmr 1.118.725.87l)

IO2 BANKALAR
ANSBANK 190.283,67 I)

250.422,341)I$ BANKASI
104 BANKALAR VADELI 678.019.86 L

ANSBANK 678.019,86 *.,

1.204.898,12r)
882.462,19 t)

322.435,93t)
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856.785,59 i
8.975,99 L

4.292,571)

12.408,15 b

58.077,67 b

87.862,28b

178.518,58 L
I.206.920,72t)

2.299,34b
234.174,00 r.,

248.964,00 b
12.142,82h
78.790,001)

280.179,25 b
236,19 b

856.785,59 fi

lf)440.

(+)
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